CPF: ***315753**
Data: 25/04/2024

IP com n°: 10.1.1.13
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1925

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 10 - Número: 875 de 25 de Abril de 2024

DATA: 25/04/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

aDOM 1/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 875/2024 - 25/04/2024PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

SUMÁRIO

RESULTADO

DA CONCORRENCIA Nº : 004/2024 - DA CONCORRENCIA Nº : 004/2024

AVISO DE

REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº : 005/2024 - REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº : 005/2024

CPF: ***.315.753-** - Data: 25/04/2024 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1925

aDOM 2/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 875/2024 - 25/04/2024PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

 - RESULTADO - DA CONCORRENCIA Nº : 004/2024

RESULTADO DA CONCORRENCIA Nº 004/2023

O presidente da CPL torna público o resultado da Concorrência supracitada, oriundo do processo n° 2023.10.11.0057, referente a

Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços Construção da Creche Vicentina Sousa Mendes de 06 (seis) salas a ser implantada

no Município de São Mateus do Maranhão , cujo objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela autoridade competente para a empresa

EVOKE CONSTRUÇÃO CIVIL E TERRAPLENAGEM , inscrita no CNPJ Nº: 40.591.611/0001-76, sediada no Rua das Palmeiras, Qd 78, n° 7,

Jardim Renascença, São Luís/MA, Cep 65.075 -300, vencedora do certame. SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, 25 DE ABRIL DE 2024.

VICTOR RABELO CORREA Presidente da Comissão Permanente de Licitação Portaria Nº 024/2023

 - AVISO DE  - REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº : 005/2024

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2024 - O Município de São Mateus do Maranhão - MA, torna público aos interessados que, com base nos

termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores, que o Pregão Eletrônico nº 005/2024, do tipo m enor preço unitário,

tendo por objeto o Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Aparelho Médico -hospitalar BIPAP (Bilevel Positive Airway Pressure),

que consiste em um respirador mecânico de uso domiciliar, para suprir as demandas do SAD - Serviço de Atendimento Domiciliar, visando

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Mateus do Maranhão/MA, não houve nenhum interessado em

participar do certame, ocasionando em uma licitação DESERTA. Diante do exposto , comunica aos interessados que a nova sessão de

abertura realizar -se-á em 15/05/2024 às 09:00hrs (horário de Brasília) . A sessão pública acontecerá pelo site: http://www.licitanet.com.br . O

Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: www.licitanet.com.br , https://www.saomateus.ma.gov.br / e através do e-mail

cplsaomateus2021@gmail.com ,  e através  do Sistema de Informações para Controle de Contratações Públicas do Estado do Maranhão (SINC -

CONTRATA/MA) e também poderão ser lidos e/ou obtidos na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro Administrativo,

localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470 -000, Centro – São Mateus/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze

horas). São Mateus do Maranhão/MA, 23 de abril de 2024. Kesley Sousa de Sousa   Agente de Contratação Pregoeiro Municipal.

CPF: ***.315.753-** - Data: 25/04/2024 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1925

aDOM 3/3www.saomateus.ma.gov.br